
 

ZARZĄDZENIE NR 105/2025 

WÓJTA GMINY GRABÓWKA 

z dnia 27 sierpnia 2025 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) oraz § 16 pkt 3 i 5 Uchwały Nr I/55/2025 Rady Gminy Grabówka z dnia 1 stycznia 2025 r. 

(Dz. Urz. Woj. Podl. Poz. 50) w sprawie budżetu gminy na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 24.612 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  334.255 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 309.643 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów ogółem 79.646.953 zł, w tym: dochody 

bieżące - 76.932.184 zł, dochody majątkowe –2.714.769 zł, Plan wydatków ogółem 77.146.953 zł, w tym: 

wydatki bieżące - 66.656.637 zł, wydatki majątkowe - 10.490.316 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Grabówka 

Katarzyna Todorczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 3562



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 105 / 2025

Wójta Gminy Grabówka

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 31 329,00 4 365,00 35 694,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 31 329,00 4 365,00 35 694,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

31 329,00 4 365,00 35 694,00

801 Oświata i wychowanie 73 637,00 16 693,00 90 330,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

73 637,00 16 693,00 90 330,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 637,00 16 693,00 90 330,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 307,00 307,00

85195 Pozostała działalność 0,00 307,00 307,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 307,00 307,00

852 Pomoc społeczna 9 485,00 3 147,00 12 632,00

85216 Zasiłki stałe 9 485,00 3 147,00 12 632,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

9 485,00 3 147,00 12 632,00

855 Rodzina 300,00 100,00 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 100,00 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 100,00 400,00

114 751,00 24 612,00 139 363,00

Rodzaj:Zlecone

Razem:

ZMIANA  PLANU  DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2025

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3562



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 105 / 2025

Wójta Gminy Grabówka

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 431 048,00 0,00 3 431 048,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 431 048,00 0,00 3 431 048,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 355 638,00 -25 000,00 3 330 638,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 75 410,00 25 000,00 100 410,00

801 Oświata i wychowanie 13 767 983,00 0,00 13 767 983,00

80101 Szkoły podstawowe 3 563 638,00 0,00 3 563 638,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 356 564,00 24 091,00 380 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 720 614,00 -18 710,00 1 701 904,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 855,00 -15 818,00 100 037,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 237 127,00 9 214,00 246 341,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267 920,00 -30 000,00 237 920,00

4260 Zakup energii 205 000,00 30 000,00 235 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 145 180,00 5 641,00 150 821,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 515 378,00 -4 418,00 510 960,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 193,00 30 253,00 315 446,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 735,00 659,00 15 394,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 429,00 1 558,00 39 987,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 506,00 223,00 5 729,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
30 000,00 25 000,00 55 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 371,00 137,00 3 508,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 178 267,00 8 452,00 186 719,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 885,00 -5 776,00 9 109,00

80104 Przedszkola 8 839 782,00 -30 253,00 8 809 529,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 706 878,00 -133 322,00 2 573 556,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 025 850,00 114 789,00 1 140 639,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 153 643,00 18 533,00 172 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 501,00 -5 253,00 99 248,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
1 130 756,00 -25 000,00 1 105 756,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 638,00 251,00 30 889,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 687 516,00 -251,00 3 687 265,00

Rodzaj:Własne

ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2025

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3562



80107 Świetlice szkolne 528 041,00 3 091,00 531 132,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 238,00 1 489,00 33 727,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 398,00 539,00 12 937,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 590,00 330,00 7 920,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 443 434,00 6 237,00 449 671,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 381,00 -5 504,00 26 877,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 91 805,00 -3 091,00 88 714,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 805,00 -3 091,00 88 714,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

459 524,00 0,00 459 524,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 088,00 20 000,00 45 088,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 434 436,00 -20 000,00 414 436,00

851 Ochrona zdrowia 77 000,00 0,00 77 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77 000,00 0,00 77 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 -500,00 76 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 537 000,00 0,00 537 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 361 000,00 0,00 361 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 361 000,00 -10 000,00 351 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 176 000,00 0,00 176 000,00

4270 Zakup usług remontowych 171 000,00 -7 000,00 164 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 7 000,00 12 000,00

17 813 031,00 0,00 17 813 031,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3562



Rodzaj:Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 104 106,00 21 058,00 125 164,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

73 637,00 16 693,00 90 330,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 73 637,00 16 693,00 90 330,00

80195 Pozostała działalność 30 469,00 4 365,00 34 834,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
23 360,00 3 327,00 26 687,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
7 109,00 1 038,00 8 147,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 307,00 307,00

85195 Pozostała działalność 0,00 307,00 307,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 307,00 307,00

852 Pomoc społeczna 9 485,00 3 147,00 12 632,00

85216 Zasiłki stałe 9 485,00 3 147,00 12 632,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
9 485,00 3 147,00 12 632,00

855 Rodzina 300,00 100,00 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 100,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 100,00 400,00

113 891,00 24 612,00 138 503,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3562



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 105/2025 

Wójta Gminy Grabówka 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W  BUDŻECIE  NA 2025 ROK 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 24.612 zł, w tym: 

- w rozdziale 75814 środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 

4.365 zł. w Szkole Podstawowej w Sobolewie, 

- w rozdziale 80153 na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe w kwocie 15.798 zł. w Szkole Podstawowej w Sobolewie oraz 895 zł.                              

w Urzędzie Gminy, 

- w rozdziale 85195 w kwocie 307 zł. z tytułu wydawania decyzji administracyjnych 

świadczeniobiorcom innym niż ubezpieczeni oraz zabezpieczenia w pełni planowanych 

wydatków na wskazane wyżej zadania w Ośrodku Pomocy Społecznej,  

- w rozdziale 85216 środki z Funduszu Pomocy na zasiłki stałe obywatelom Ukrainy w kwocie 

3.147 zł. w Ośrodku Pomocy Społecznej, 

- w rozdziale 85503 na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny                   

w kwocie 100 zł. w Ośrodku Pomocy Społecznej.  

O kwoty dochodów odpowiednio zwiększa się plan wydatków. 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów. Zwiększa się plan 

wydatków budżetowych w :  

- w rozdziale 75023 na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie 

25.000 zł. 

- w rozdziale 80101 na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie 24.091 zł., 

składki na Fundusz Pracy w kwocie 9.214 zł., zakup energii w kwocie 30.000 zł.                                   

oraz na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie 5.641 zł. 

- w rozdziale 80103 na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie 659 zł., 

składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.558 zł., składki na Fundusz Pracy w kwocie 

223 zł, zakup usług przez JST od innych jednostek samorządu terytorialnego w kwovie                               

25.000 zł., wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie 137 zł.                   

oraz na wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 8.452 zł. 

- w rozdziale 80104 na składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 114.789 zł., składki                 

na Fundusz Pracy w kwocie 18.533 zł. oraz  wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający w kwocie 251 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3562



- w rozdziale 80107 na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie 1.489 zł, 

składki na Fundusz Pracy w kwocie 539 zł., wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający w kwocie 330 zł. oraz na wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie                   

6.237 zł. 

- w rozdziale 80150 na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie 20.000 zł. 

w Szkole Podstawowej w Sobolewie 

- w rozdziale 85154 na podróże służbowe krajowe w kwocie 500 zł. 

- w rozdziale 90003 na zakup usług remontowych w kwocie 10.000 zł. 

- w rozdziale 90015 na zakup usług pozostałych w kwocie 7.000 zł. 

- w rozdziałach : 80101,80103,80104,80107,80148 i 80149 na wynagrodzenia i pochodne                  

w Przedszkolu Samorządowym w Grabówce w kwocie 857.384 zł., w Przedszkolu 

Samorządowym w Sobolewie w kwocie 114.751 zł. oraz w Szkole Podstawowej                               

w Sobolewie w kwocie 458.317 zł. o powyższe kwoty zmniejsza się odpowiednio plan 

Urzędu Gminy. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3562


		2025-09-01T12:25:46+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




